Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
 26. 11. 2014г.№1211
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» ноября 2014г.№1211
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства бюджетного учреждения Чувашской Республики «Алатырский центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 24.11.2014 года №03/17-164 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Дубровскую

Ирину Геннадьевну
	-
	заведующую отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №4 бюджетного учреждения Чувашской Республики «Алатырский центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                Т.Б. Ежова
Юткина Т.И.

8(83531)2-13-02